
 

1 
 

 
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 11.06.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów 

spożywczych 

Znak sprawy: FDZP.226.09.2021  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku, pozycja 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia 

ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 11 czerwca 2021 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 11 czerwca 2021 roku do godziny 

10:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

Oferta nr 1: 

AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k 

Ul. Częstochowska 147,62-800 Kalisz 

Pakiet nr 5 – Mrożonki warzywne i rybne 

Cena oferty brutto: 103 957,19 

 

Oferta nr 2: 

Handel Artykułami Spożywczymi Marek Nawrot 

Ul. Inżynierska 10, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Pakiet nr 7: Jaja 

Cena oferty brutto: 25 830,00 zł 

 

 



 

2 
 

Oferta nr 3:       

NORDIS CHŁODNIE POLSKIE SP. Z O.O 

Ul. Zimna 1A, 65-707 Zielona Góra 

Pakiet nr 5 – Mrożonki warzywne i rybne 

Cena oferty brutto: 101 046,35 zł 

 

Oferta nr 4:       

PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska  

Ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 

Pakiet nr 1 – Artykuły sypkie 

Cena oferty brutto: 136 862,15 zł 

Pakiet nr 7 – Jaja 

Cena oferty brutto: 33 390,00 zł 

 

Oferta nr 5:       

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o 

Ul. 55 Pułku Piechoty 34, 64-100 Leszno 

Pakiet nr 5 – Mrożonki warzywne i rybne 

Cena oferty brutto: 114 439,50 zł 

 

Oferta nr 6: 

PPHU ,,JOHN” Paweł John 

Grotniki, ul. Źródlana  5, 64-140 Włoszakowice 

Pakiet nr 2 – Mięso i wędliny 

Cena oferty brutto: 246 786,75 zł 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Oferta nr 7:  

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 

Ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Pakiet nr 4 - Mleko i nabiał 

Cena oferty brutto: 267 676,59 zł 

 

Oferta nr 8: 

,,RAFPOL” Hurtownia Wielobranżowa 

Ul. Romańska 74, 62-800 Kalisz 

Pakiet nr 4 - Mleko i nabiał 

Cena oferty brutto: 271 150,95 

 

Oferta nr 9: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SMAK – Grzegorz Dorsz i Bronisław Dorsz Spółka 

Jawna 

Ul. Grunwaldzka 44, 56-330 Cieszków 

Pakiet nr 3 -Pieczywo 

Cena oferty brutto: 92 783,25 

 

 

        Z poważaniem  

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych  

        Piotr Skoczylas 


